

Mias OC spol. s r.o.
539 43 Krouna 322

T +420 469 613 300
F +420 469 341 138
I www.miasoc.cz
E info@miasoc.cz



Odběratel
**Ústřední kontrolní a zkušební ústav
zemědělský
Hroznová 63/2
CZ 603 00 Pisárky**
Tel. 543 548 231

Email: podatelna@ukzuz.cz

Změny v zakázce je možno provádět bezplatně do 12.6.2017

Datum vystavení:	12.6.2017	Datum změny:	12.6.2017 10:49:50
Termín expedice:	30.6.2017	Číslo objednávky:	OB9002017109
Způsob odběru:	Montáž	Zpracoval:	Ladislav Hostomský
Doprava:	Doprava Mias OC	Referent:	Durek J.
Popis:	Horská 5, Trutnov 541 01	Kont. osoba	

Strana: 1/4

HL/2017/527

Skálová 606 043 470, Srníček 724 248 913

Pozice	Číslo zboží	Množství	Cena/MJ	Celkem
#001-01	- Místnost 1	1,00	0,00	0,00 Kč
#002-01	CWBE132-BAOYOYAAK Stůl podnož "C" s clonou, 120x60cm 8.1 - =upevnění = bez určení 10.1 A=kryt nohy = stříbrná RAL9006 11.2 OY=povrch desky = ořech Lyon 13.2 OY=povrch clony = ořech Lyon 15.2 AA=podnož, opěrná noha = stříbrná RAL9006 17.1 K=kabelová vana = kabelová vana	1,00 ks	2 567,50	2 567,50 Kč
#002-02	UN-DO96--A Průchodka plastová, kulatá průměr 60mm 10.1 A=plastové součásti = stříbrný plast	1,00 ks	0,00	0,00 Kč
#003-01	CWBE134-BAOYOYAAK Stůl podnož "C" s clonou, 140x60cm 8.1 - =upevnění = bez určení 10.1 A=kryt nohy = stříbrná RAL9006 11.2 OY=povrch desky = ořech Lyon 13.2 OY=povrch clony = ořech Lyon 15.2 AA=podnož, opěrná noha = stříbrná RAL9006 17.1 K=kabelová vana = kabelová vana	1,00 ks	2 687,50	2 687,50 Kč
#003-02	UN-DO96--A Průchodka plastová, kulatá průměr 60mm 10.1 A=plastové součásti = stříbrný plast	1,00 ks	0,00	0,00 Kč
#004-01	ESK0381-5AOYOYOYCA Kontejner 1.3.3.3 na kolečkách Š:42,3 H:60 V:59,4 cm 11.2 OY=povrch víka kontejneru = ořech Lyon 13.2 OY=povrch korpusu = ořech Lyon 15.2 OY=povrch čel zásuvky = ořech Lyon	2,00 ks	2 850,00	5 700,00 Kč

Potvrzení objednávky

HL/2017/527

Strana: 2/4

HL/2017/527

Pozice	Číslo zboží	Množství	Cena/MJ	Celkem
	17.1 C=typ úchytky = kov, tvar "C" 18.1 A=barva úchytky = stříbrná RAL9006			
#005-01	ESF0371-4A0Y0Y0YCA Přístavný kontejner 1.3.3.3.3 na lamino soklu Š:42,3 H:60 V:75 cm 11.2 OY=povrch víka kontejneru = ořech Lyon 13.2 OY=povrch korpusu = ořech Lyon 15.2 OY=povrch čel zásuvky = ořech Lyon 17.1 C=typ úchytky = kov, tvar "C" 18.1 A=barva úchytky = stříbrná RAL9006	1,00 ks	3 750,00	3 750,00 Kč
#006-01	ATYPT Přístavný stůl 1/4 kruh, r=60cm, prov.OY, 1x op.noha RAL9006	1,00 ks	855,00	855,00 Kč
#007-01	SN-33100---OYOY čisté dno, police + kolíček s trnem Skříň policová, otevřená, výška 3OH Š:80 H:38 V:107,5 cm	1,00 ks	1 245,00	1 245,00 Kč
#008-01	SNA53172---OYOYOY1CA čisté dno, police + kolíček s trnem, Dveře ABS 2mm Skříň policová, dělená, dveře 2+3OH sklo, výška 5OH Š:80 H:40 V:177,9 cm	1,00 ks	5 110,00	5 110,00 Kč
#009-01	SN-31191---OYOY čisté dno, police + kolíček s trnem Skříň policová, rohová s rádiusem, výška 3OH Š:38 H:38 V:107,5 cm	1,00 ks	720,00	720,00 Kč
#010-01	UNAER10-----OY Nástěnná police 100cm, bok trojúhelníkový 13.2 OY=povrch korpusu = ořech Lyon	2,00 ks	540,00	1 080,00 Kč
#011-01	UNAEV01-----OY Deskový výsuv klávesnice pod desku stolu 13.2 OY=povrch korpusu = ořech Lyon	2,00 ks	350,00	700,00 Kč
#012-01	- Místnost 2	1,00	0,00	0,00 Kč
#013-01	CWBE134-BAOYOYAAK Stůl podnož "C" s clonou, 140x60cm 8.1 -=upevnění = bez určení 10.1 A=kryt nohy = stříbrná RAL9006 11.2 OY=povrch desky = ořech Lyon 13.2 OY=povrch clony = ořech Lyon 15.2 AA=podnož, opěrná noha = stříbrná RAL9006 17.1 K=kabelová vana = kabelová vana	1,00 ks	2 687,50	2 687,50 Kč
#013-02	UN-DO96--A Průchodka plastová, kulatá průměr 60mm 10.1 A=plastové součásti = stříbrný plast	1,00 ks	0,00	0,00 Kč
#015-01	ESK0381-5A0Y0Y0YCA	1,00 ks	2 850,00	2 850,00 Kč

Potvrzení objednávky

HL/2017/527

Strana: 3/4

HL/2017/527

Pozice	Číslo zboží	Množství	Cena/MJ	Celkem
	Kontejner 1.3.3.3 na kolečkách Š:42,3 H:60 V:59,4 cm 11.2 OY=povrch víka kontejneru = ořech Lyon 13.2 OY=povrch korpusu = ořech Lyon 15.2 OY=povrch čel zásuvky = ořech Lyon 17.1 C=typ úchytky = kov, tvar "C" 18.1 A=barva úchytky = stříbrná RAL9006			
#016-01	ESF0371-4AOYOYOYCA Přístavný kontejner 1.3.3.3.3 na lamino soklu Š:42,3 H:60 V:75 cm 11.2 OY=povrch víka kontejneru = ořech Lyon 13.2 OY=povrch korpusu = ořech Lyon 15.2 OY=povrch čel zásuvky = ořech Lyon 17.1 C=typ úchytky = kov, tvar "C" 18.1 A=barva úchytky = stříbrná RAL9006	1,00 ks	3 750,00	3 750,00 Kč
#017-01	CLBE112-B-OY--AA Stůl podnož "U" 120x80cm 8.1 -=upevnění = bez určení 11.2 OY=povrch desky = ořech Lyon 15.2 AA=podnož, opěrná noha = stříbrná RAL9006	1,00 ks	2 365,00	2 365,00 Kč
#018-01	SN-33100---OYOY čisté dno, police + kolíček s trnem Skříň policová, otevřená, výška 30H Š:80 H:38 V:107,5 cm	2,00 ks	1 245,00	2 490,00 Kč
#019-01	SNA53111---OYOYOY-CA čisté dno, police + kolíček s trnem, Dveře ABS 2mm Skříň šatní, dv.křídlové, výška 50H Š:80 H:40 V:177,9 cm	1,00 ks	3 800,00	3 800,00 Kč
#020-01	SNA53110---OYOYOY-CA čisté dno, police + kolíček s trnem, Dveře ABS 2mm Skříň policová, dv.křídlové, výška 50H Š:80 H:40 V:177,9 cm	1,00 ks	3 865,00	3 865,00 Kč
#021-01	SNA33110---OYOYOY-CA čisté dno, police + kolíček s trnem, Dveře ABS 2mm Skříň policová, dv.křídlové, výška 30H Š:80 H:40 V:107,5 cm	1,00 ks	2 870,00	2 870,00 Kč
#022-01	SN-23100-6-OYOY Skříň policová, otevřená, výška 20H Š:80 H:38 V:72,3 cm 9.1 -=provedení = bez označení 10.1 6=podstavec = protiskluz 11.1 -=barva soklu = standart 12.2 OY=povrch korpusu = ořech Lyon 14.2 OY=povrch víka = ořech Lyon	1,00 ks	875,00	875,00 Kč
#023-01	UNAER10-----OY Nástěnná police 100cm, bok trojúhelníkový 13.2 OY=povrch korpusu = ořech Lyon	1,00 ks	540,00	540,00 Kč

Potvrzení objednávky

HL/2017/527

Strana: 4/4

HL/2017/527

Pozice	Číslo zboží	Množství	Cena/MJ	Celkem		
#024-01	ATYPMS Typ lamino sokl, prov.OY, v=70mm, pro skříň 800x400mm	7,00 ks	165,00	1 155,00 Kč		
#025-01	UNAEV01-----OY Deskový výsuv klávesnice pod desku stolu 13.2 OY=povrch korpusu = ořech Lyon	1,00 ks	350,00	350,00 Kč		
		Daň %	Netto	DPH	Brutto	
		Základní sazba DPH	21	52 012,50	10 922,63	62 935,13 Kč
		Celkem:		52 012,50	10 922,63	62 935,13 Kč
		<i>Celková hmotnost</i>		<i>674,50 Kg</i>		